
1

Č.j. 2014/55714/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA
„Obnova zdroje chladu pro technologická zařízení v ústředí ČNB II“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 
v jednacím řízení s uveřejněním tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:   Česká národní banka
Sídlo:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní
IČO:         48136450
DIČ:            CZ48136450

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je obnova zdroje chladu pro technologická zařízení v ústředí
ČNB dle požadavků zadavatele, které jsou specifikovány v návrhu smlouvy, který tvoří
přílohu č. 1 zadávací dokumentace. Předmětem veřejné zakázky je rovněž provádění 
profylaktických prohlídek nových blokových chladících jednotek, provádění kontrol těsnosti
chladících okruhů a zajištění provádění mimozáručních a pozáručních oprav; v této části 
bude smlouva uzavřena na dobu neurčitou.

Ceny sjednané ve smlouvě:

Specifikace jednotlivých položek v souvislosti s obnovou chladu je uvedena v příloze této 
zprávy.

Cena za provedení profylaktické prohlídky - 22 000,- Kč bez DPH.              

Cena za provedení kontroly těsnosti chladicích okruhů - 1 800,- Kč bez DPH.

Cena mimozáruční opravy bude stanovena jako součet součinu skutečně odpracovaného 
času a hodinové sazby ve výši 450,- Kč bez DPH (za práci v době od 6:00 do 22:00 hod.) 
nebo hodinové sazby ve výši 650,- Kč bez DPH (za práci v době od 22:00 do 6:00 hod. a ve 
dnech pracovního klidu) a ceny za výjezd technika na místo opravy ve výši 500,- Kč bez 
DPH (za výjezd v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 1 000,- Kč bez DPH (za výjezd v době 
od 22:00 do 6:00 hod. a ve dnech pracovního klidu) a k takto stanovené ceně bude 
připočtena cena náhradních dílů a materiálu. 

Cena pozáruční opravy bude stanovena jako součet součinu skutečně odpracovaného času 
a hodinové sazby ve výši 450,- Kč bez DPH (za práci v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

hodinové sazby ve výši 650,- Kč,- Kč bez DPH (za práci v době od 22:00 do 6:00 hod.            
a ve dnech pracovního klidu) a ceny za výjezd technika na místo opravy ve výši 500,- Kč 
bez DPH (za výjezd v době od 6:00 do 22:00 hod.) nebo 1 000,- Kč bez DPH (za výjezd 
v době od 22:00 do 6:00 hod. a ve dnech pracovního klidu) a k takto stanovené ceně bude 
připočtena cena náhradních dílů a materiálu. 

II. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení s uveřejněním.

III. Identifikační údaje vybraného uchazeče:

Obchodní firma: LAKA CZ s.r.o.
Sídlo: Baňská 1431, 15600 Praha 5
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným
IČO: 25131770
DIČ: CZ25131770

S tímto uchazečem nebyla smlouva uzavřena z důvodu neposkytnutí řádné součinnosti,
potřebné k uzavření smlouvy, ze strany tohoto uchazeče. Zadavatel v souladu s § 82 odst. 4 
zákona uzavřel smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí, a to s 
uchazečem:

Obchodní firma: SYB s.r.o.
Sídlo: Třebonice 119, 155 00 Praha 5
Právní forma uchazeče: společnost s ručením omezeným
IČO: 49707701
DIČ: CZ49707701

IV. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Na základě hodnotícího kritéria ekonomicky nejvýhodnější nabídka byla jako nejvhodnější 
vybrána nabídka společnosti LAKA CZ s.r.o. Z důvodu uvedeného v bodě III této zprávy 
byla smlouva uzavřena s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí.

V. Uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele:

Prostřednictvím subdodavatele má být plněna část veřejné zakázky spočívající v měření a 
regulaci.

VI. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny:

Dodavatel Celková nabídková cena v EUR bez DPH

SYB s.r.o.
Třebonice 119
155 00 Praha 5
IČO: 49707701

274 793,24
264 173,54 (na základě jednání v JŘSU)                                   
před uzavřením smlouvy byla uchazečem           

snížena nabídková cena na 257 937,82

Indu-Light Praha s.r.o.
Beranových 65
199 00 Praha 9
IČO: 61246786

226 975,44 (pro nesplnění kvalifikace se
neúčastnil jednání v JŘSU)



3

LAKA CZ s.r.o.
Baňská 1431
156 00 Praha 5 – Zbraslav
IČO: 25131770

310 367,63
258 789,32 (na základě jednání v JŘSU)

VII. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení                            
a odůvodnění jejich vyloučení:

Indu-Light Praha s.r.o.
Beranových 65
199 00 Praha 9 – Letňany
IČO: 61246786

   Odůvodnění:

Hodnotící komise zjistila, že nabídka neobsahuje výpis z evidence Rejstříku trestů k prokázání 
splnění kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona, a to pro jednatele 
společnosti, pana Rudolfa Josefa Schweizera. Zmíněné kvalifikační předpoklady musí dodavatel 
splňovat jak k zemi svého bydliště, tak ve vztahu k území České republiky.

Tento výpis z evidence Rejstříku trestů pro jednatele společnosti, pana Rudolfa Josefa 
Schweizera, nebyl předložen ani na základě dodatečné lhůty k jeho předložení. Dodavatel, který 
nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, musí být v souladu s § 60 odst. 1 zákona veřejným 
zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

V Praze 4. 11. 2014                      

                                                       Ing. Zdeněk Virius              
       ředitel sekce správní    

                   podepsáno elektronicky      

Příloha
Specifikace cen

                               


		2014-11-05T11:35:40+0100




